
 
 

事 務 連 絡 
平成 29 年９月 12 日 

 
日本医学会 御中 
 

厚生労働省医政局看護課 
看護サービス推進 室 

 
 

在宅看取りに関する研修事業について 
 
 

 看護行政の推進については、日頃よりご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
標記につきまして、別紙のとおり各都道府県看護行政担当者宛てにお知らせしましたの

で、ご了知いただくとともに、貴下団体会員等に対しご周知いただけますようお願い申し

上げます。 

【照会先】 

厚生労働省医政局看護課看護サービス推進室 

看護業務推進専門官 福岡  

看護研修推進係長 浅田 

電話：03-5253-1111（内線 4177） 


